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Protokół Nr 76/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 maja 2016 r. [ PDF]

Znak: BR.0022.2.76.2016

Protokół Nr 76/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 18 maja 2016 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Robert Gwóźdź2.
Wiesław Marzec3.

oraz

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN

Aneta Piasecka - Inspektor w Wydziale SOZ

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju informującym o5.
niezakwalifikowaniu wniosku „Nowy Start - Nowe Życie” do dofinansowania (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz6.
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża w sprawie wskazania7.
nieodpłatnej lokalizacji celem ustawienia pojemników na tekstylia z logo PCK (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody8.
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w dzierżawę (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na9.
oddanie części nieruchomości w dzierżawę (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału GKN dotyczącą odwołania darowizny nieruchomości dokonanej10.
przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku właściciela działki nr położonej w Busku - Zdroju przy ulicy Kusocińskiego w sprawie11.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_076.pdf
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udostępnienia wzdłuż zachodniej granicy w/w działki pasa gruntu o szerokości 2 m w celu ustawienia rusztowania
(Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół12.
i placówek oświatowych na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej13.
prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do sukcesu”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020 (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej14.
prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Przygotowanie
młodzieży do planowania dalszej ścieżki edukacyjnej w kierunkach matematyczno - przyrodniczych” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn.15.
„Droga do sukcesu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 -
2020 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn.16.
„Przygotowanie młodzieży do planowania dalszej ścieżki edukacyjnej w kierunkach matematyczno -
przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie dokonania17.
przeniesień w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201618.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu19.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu20.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu21.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach22.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku (Skarbnik23.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w24.
2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku –25.
Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2016 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki26.
Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2015 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku
finansowego za ten okres (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr I/2/2014 Rady27.
Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w
Busku - Zdroju (Sekretarz Powiatu).
Zapoznanie się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/201428.
Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej (Sekretarz Powiatu).
Sprawy różne.29.
Zamknięcie posiedzenia.30.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 76 posiedzenie Zarządu Powiatu.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 3 Członków Zarządu (2 nieobecnych usprawiedliwionych),
co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu
oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2
do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 75/2016 z dnia 11 maja 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński poinformował, że zakończyła
się procedura oceny merytorycznej wniosku „Nowy Start - Nowe Życie” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2014 - 2020 dla EFS Oś Priorytetowa 9 - Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Poddziałanie 9.2.1 Rozwój
wysokiej jakości usług społecznych. W/w wniosek otrzymał
62,5 pkt. Pomimo, że przedmiotowy wniosek otrzymał ponad 60 pkt nie został rekomendowany do dofinansowania
ponieważ nie uzyskał 60% pkt w pozycji V „Budżet Projektu” karty oceny merytorycznej wniosku o dofinansowanie.
Komisja Oceny Projektów jako główny argument nie udzielenia rekomendacji dla dofinansowania projektu podaje brak
możliwości wsparcia dofinansowaniem osób niepełnosprawnych w ramach w/w Poddziałania. Dyrektor PCPR
w Busku - Zdroju poinformował, że po wnikliwej analizie wniosku o dofinansowanie, kart oceny merytorycznej oraz
zebraniu merytorycznych informacji podjął decyzję o wniesieniu protestu (w ciągu 14 dni od otrzymania pisma
informującego o wynikach oceny) nie zgadzając się z wynikiem oceny wniosku.

Pismo Dyrektora PCPR w Busku - Zdroju w powyższej sprawie wraz z kartą oceny merytorycznej wniosku o
dofinansowanie projektu konkursowego stanowi załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 6

Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem
z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 7

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański poinformował Członków Zarządu,
że Świętokrzyski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża zwrócił się z wnioskiem o wskazanie nieodpłatnej
lokalizacji celem ustawienia dwóch pojemników na tekstylia z logo PCK i zawarcie stosownej umowy użyczenia.
Naczelnik Wydziału GKN zaproponował, aby w/w pojemniki zostały ustawione na działce przy Szpitalu Powiatowym w
Busku - Zdroju oznaczonej nr 26/5, stanowiącej własność Powiatu Buskiego.

Informacja Naczelnika Wydziału GKN w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 5
do niniejszego protokołu.

Propozycja Naczelnika Wydziału GKN w powyższym zakresie została zaakceptowana przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
na dalszy okres 3 lat umowy dzierżawy części działki nr 3/13 o pow. 45,50 m2 (7m x 6,50m) położonej w Busku -
Zdroju przy ulicy Rehabilitacyjnej, stanowiącej własność Powiatu Buskiego w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 6 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami jednostka organizacyjna ma prawo do oddania nieruchomości lub jej części w dzierżawę na okres
powyżej 3 lat za zgodą Zarządu Powiatu (właściwego organu) i Rady Powiatu (organu nadzorującego). Zgoda jest
wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy,
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. W przedmiotowej sprawie będzie to kolejna umowa dotycząca tej
samej nieruchomości, a łączny okres najmu przekroczy 3 lata.

Następnie Naczelnik Wydziału GKN przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości w dzierżawę.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 382/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w dzierżawę
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w dzierżawę - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
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3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański poinformował Członków Zarządu Powiatu,
że wnioskiem z dnia 04.03.2016 r. zwrócono się do Wojewody Świętokrzyskiego o wyrażenie zgody na odstąpienie od
odwołania darowizny jakiej Skarb Państwa dokonał na rzecz Powiatu Buskiego, a której przedmiotem było prawo
własności nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Busko - Zdrój, obręb
0011, jako działka
Nr 74/6 pow. 0,2416 ha. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa została Powiatowi Buskiemu darowana na konkretny
cel publiczny tj. na budowę nowej pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju. Przedmiotowa hala na w/w działce nie będzie budowana a ZSTiO w Busku -
Zdroju zostanie przeniesiony
do innego obiektu, który jest połączony m.in. z istniejącą halą sportową Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Busku - Zdroju. Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 25.03.2016 r. nie wyraziła zgody na
odstąpienie od odwołania darowizny jakiej Skarb Państwa dokonał na rzecz Powiatu Buskiego. Starosta Buski wydał
Zarządzenie Nr 36/2016
z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie odwołania darowizny nieruchomości dokonanej przez Skarb Państwa na rzecz
Powiatu Buskiego. Kontynuując Naczelnik Wydziału GKN poinformował, że Zarząd Powiatu w Busku - Zdroju
zobligowany jest do przeniesienia prawa własności działki numer 74/6 o powierzchni 0,2416 ha, położonej w Busku -
Zdroju (obręb 11), na rzecz Skarbu Państwa. Po odwołaniu darowizny przedmiotowa działka pozostanie w wieczystym
użytkowaniu Powiatu Buskiego.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że prawo wieczystego użytkowania
w/w gruntu zostanie przeznaczone do sprzedaży.

Informacja Naczelnika Wydziału GKN w powyższym zakresie wraz z Zarządzeniem Starosty Buskiego oraz kserokopią
pisma Wojewody Świętokrzyskiego stanowi załącznik nr 9
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem Pana o udostępnienie wzdłuż zachodniej granicy jego działki nr położonej w Busku - Zdroju przy ulicy
Kusocińskiego pasa gruntu o szerokości 2 m w celu ustawienia rusztowania na czas wykonania elewacji ściany
granicznej domów jednorodzinnych budowanych na w/w działce - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału GKN poinformował, że przedmiotowa działka od zachodu graniczy z działką
nr stanowiącą własność Powiatu Buskiego (teren przy warsztatach szkolnych).

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu
zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do naliczenia stosownej opłaty za zajęcie gruntu na powyższy cel. Ponadto
Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do sprawdzenia jak usytuowane są budynki budowane na w/w
działce - czy wykonywana warstwa ocieplenia nie spowoduje naruszenia granicy działki.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki
w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 383/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku - Zdroju
na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację nauki w roku szkolnym
2016/2017 dla klasy IV h w zawodzie technik hotelarstwa przy liczbie uczniów 20 - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 384/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację nauki do końca cyklu
kształcenia przez uczniów klasy:

2d (technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej) liczącej 21 uczniów,●

4g (technik żywienia i usług gastronomicznych) liczącej 18 uczniów.●

W/w wniosek Dyrektora ZST-I w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 385/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych
w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację nauki w oddziałach
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liczących poniżej 22 osób do końca cyklu nauczania tj. w klasie III A i III B (monter zabudowy i robót wykończeniowych
w budownictwie) na rok szkolny 2016/2017 oraz w oddziale II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na rok
szkolny 2016/2017 tj. V i VI semestr - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 386/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie zatwierdzenia arkusza
organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik
nr 17 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Naczelnik Wydziału EK przedłożyła również Członkom Zarządu Powiatu wyjaśnienia do projektu arkusza organizacji
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18
do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 387/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju
na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
utrzymanie w strukturze organizacyjnej Ośrodka obecnej I klasy Technikum - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
20 do niniejszego protokołu. W/w klasa liczy obecnie 5 uczniów.

Po przeanalizowaniu, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 388/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w
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Broninie na rok szkolny 2016/2017.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 389/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie na rok
szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w
Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 390/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju na
rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 23
do niniejszego protokołu.

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 391/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 24
do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła Członkom Zarządu Powiatu pismo wyjaśniające przyczyny
reorganizacji pracy Poradni przedstawionej w arkuszu organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu postanowili, że decyzja w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 podjęta zostanie na następnym
posiedzeniu, po przeanalizowaniu w obecności Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju
przyczyn reorganizacji pracy Poradni i kwestii efektywnego wykorzystania czasu pracy przez pedagogów.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do sukcesu” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 392/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski
do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do sukcesu” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020 stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Przygotowanie młodzieży do planowania dalszej ścieżki
edukacyjnej w kierunkach matematyczno - przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 393/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski
do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Przygotowanie młodzieży
do planowania dalszej ścieżki edukacyjnej w kierunkach matematyczno - przyrodniczych”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020 stanowi załącznik nr
28 do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu
pn. „Droga do sukcesu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu
pn. „Przygotowanie młodzieży do planowania dalszej ścieżki edukacyjnej w kierunkach matematyczno -
przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020 - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku – Zdroju z dnia 10.05.2016 r.
Znak: PPP.034.7.2016 w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków
w/w jednostki w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki związane z wynagrodzeniami bezosobowymi - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 394/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 395/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik
nr 33 do niniejszego protokołu.
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Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 396/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik
nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 397/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku
stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 398/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
38 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016 - 2030 - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy
67 za 2015 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
40 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
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3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 27

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr
I/2/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 3 grudnia 2014 roku
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
41 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu nie wniósł zastrzeżeń do w/w projektu uchwały.

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Ad. 28

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr
II/18/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej
i Polityki Prorodzinnej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu nie wniósł zastrzeżeń do w/w projektu uchwały.

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Ad. 29

 

W sprawach różnych:

W związku z zapytaniem Członka Zarządu Roberta Gwoździa w sprawie poradni onkologicznej w Szpitalu,1.
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że w trakcie spotkania dotyczącego utworzenia poradni
onkologicznej w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju ustalono, że podjęta zostanie próba utworzenia takiej poradni, początkowo na okres pół roku, we
współpracy ze Świętokrzyskim Centrum Onkologii
w Kielcach. Podczas w/w spotkania Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju został zobowiązany
do kontaktu z Członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Panem Markiem Szczepanikiem oraz Dyrektorem
ŚCO w Kielcach Panem Stanisławem Góźdź
w powyższym zakresie oraz przygotowania stosownych dokumentów do końca miesiąca czerwca br.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z korektą informacji1.
o stanie mienia Powiatu Buskiego wg stanu na dzień 31.12.2015 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa korekta informacji została przyjęta przez Zarząd Powiatu
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w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą korektę informacji należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady
Powiatu w miesiącu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1010

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


